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Så var det äntligen dags för årets logemöte med julsamkväm. Vintern i Varberg har kommit ovanligt 

tidigt och snön täcker såväl stad som landsbygd. Det märks inte minst på de ämnen som tas upp på 
insändarsidorna i kulturspridaren på vår ort. En omskrivning av Hallands Nyheter som min 
gymnastiklärare Nisse Rydell i Falkenberg lärt mig. 
Logesalen har under hela dagen förberetts för det hägrande julbordet. Pandemin vill inte släppa sitt 
grepp om samhället. Det innebär att vi alltid måste tänka åt det hållet för att parera smittorisker. En 
konsekvens av det är att vi inte sjunger vid logemötet, vi påminns om att undvika trängsel och 
handsprit finns tillgängligt. Vid julbordet är också munskydd påbjudet när man hämtar sin mat. 
 
 

  

 

 
 
ÖM hälsade oss välkomna in i logesalen. Väl läste broder ceremonimästaren julevangeliet. Det 

åtföljdes av högtidlig och vacker julsång genom ceremonimästarens tekniske medhjälpare. 

Pro tempere utsåg ÖM ett par bröder. Broder Bo-Ingvar Thorsson till SkM och broder Christer 

Börjesson till ÖMvmh.  

 

 

Logehuset förbereds. Kerstin vill 

helst inte vara med på bild. 
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I vanlig ordning föredrogs protokoll från föregående möte. Det godkändes. De följande rapporterna 

gav inga uppseendeväckande invändningar. Det finns tyvärr några bröder, som plågas av sjukdom. 

Läget för dessa redovisades och ÖM uppmande de olika utskotten om speciella hälsningar från logen. 

Mötets stora punkt var annar drätselnämndens förslag till budget för kommande år. Förslaget 

presenterades av drätselnämndens ordförande broder Lars Inge Larsson. Med ett par beslut om 

gåvor och reservation om medel för jubileumskommittén som riktlinjer kunde budgeten godkännas. 

Det innebär bland annat att medlemsavgiften på 1080 kr inte ändras för det kommande året. 

Bland meddelanden kan noteras att stipendiefonden C O Liljenberg utlyst för hågade ungdomar att 

ansöka om stipendium.  

Efter logemötet dukades julbordet upp i logesalen. Knappt sextio hungriga bröder lättade på slipsar 

och väntade ivrigt på återinträde i logesalen. 

  

 

 

 

Bröderna förbereder sig på bästa sätt inför sill, lax, korv, sylta………………………… 
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Platserna intas, drycker fördelas. 

 

 

Samspråk vid bordet 
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Glädjen står hög i stugan.  
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Klubbmästare Kjell Peterson har slitit hårt och ännu en gång lagt en framgång till sina tidigare 

meriter 

 

Viss törstsläckning tog vid 
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Måltidsvärdarna hade bråda stunder 

 

 

Det fanns tillfälle till avkoppling 
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Även denna kväll tog slut. Många fick ännu en trivsam kväll i brödernas gemenskap och snart väntar 

julen innan årets sista logemöte den 29 december. 

 

 

 

Redaktören smälter intrycken 

och önskar alla en God Jul 

 


